様式１

事 業 計 画 書（その１）

令和  年  月  日

 大 和 市 長 あて

                   住  所

                   氏  名

                   (名 称)

 次のとおり報告します。

所在地

名 称

電 話

本

社

                         担当者

営
業
所

                         担当者

事 業 計 画 環境管理センター搬入台数               台／日・週・月

排出事業所のごみの排出方法

減量化・資源

化計画

排出事業所への指導方法

区 分 種 類 年排出量(t) 処分方法 処分先（名称・住所・電話番号）

可燃物

生 ご み

焼  却

 そ の 他
(   )

紙 類

焼  却

再生利用

そ の 他

不燃物

ガラス類

再生利用

埋  立

金 属 類

再生利用

埋  立

そ の 他